CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 009/2025 – MOGI MIRIM

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 009/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Mirim  e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br
e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 009/2025, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 009/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Natalia Letícia Quintas Palma 27500239 Serviços Gerais (Mogi Mirim)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 11/07/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: VIGIA (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 27500284 Adriana dos Reis Pedro Simplicio 19/10/1979
2 27500357 Alex de Lima Fernandes 20/02/1977
3 27500141 Amandaaparecidabentorios 08/01/1996
4 27500236 Ana Cristina Martins 10/07/1979
5 27500366 Ana Flavia Ribeiro da Silva 16/06/1993
6 27500400 Antonio Carlos Batista 16/06/1974
7 27500326 Bruno Guilherme Mota de Faria 06/04/1989
8 27500310 Camila Andrade da Silva 30/08/1988
9 27500235 Carolina da Cunha Gazzarolle Rosa 13/12/1977

10 27500242 Cícero do Nascimento 31/08/1964
11 27500101 Clark Richard Moreti Moraes Dias 14/02/1987
12 27500435 Claudio Donizete de Castro 01/05/1963
13 27500238 Clayton Augusto de Melo Freitas 05/11/1994
14 27500383 Daniel Roberto da Cpnceição 22/01/1963
15 27500065 Daniele Denise Rodrigues 21/02/1984
16 27500174 Demetrio Xavier Ferreira 20/02/1983
17 27500370 Diego Pinto 15/04/1988
18 27500135 Edson Felipe Felicio da Silva 24/04/1998
19 27500411 Eduardo Murilo da Silva Otti 16/04/2002
20 27500412 Emerson de Moraes Serafim 20/04/1981
21 27500268 Érika Cristina Castro 30/04/1991

 2

22 27500192 Gabriel Herefeld 15/08/1998
23 27500018 Gabriela Ingrid Ballico 16/10/1990
24 27500040 Gerusa Pereira Ramos 28/05/1982
25 27500415 Giovane Herrfeld da Silva Braz 13/09/1993
26 27500029 Graice Kelly Pereira Ramos da Silva 28/04/1998
27 27500395 Herminio Zani Neto 06/08/1994
28 27500279 Hudson Henrique da Silva de Souza 24/09/1998
29 27500277 João Antonio da Fonseca 19/06/1966
30 27500327 João Machado 06/02/1986
31 27500360 João Manoel dos Santos Rodrigues 24/10/1994
32 27500053 Joao Patrick Machado da Silva 21/10/1986
33 27500291 João Vitor Ferreira da Silva 13/12/2005
34 27500301 José Adriano Francisco 14/02/1984
35 27500185 José Manuel Belda Zavarse 01/11/1980
36 27500100 Julia Flavia Magalhaes dos Santos 11/06/1998
37 27500434 Lucas Gomesrodrigues 03/04/1988
38 27500296 Lucas Guilherme da Silva Pereira 16/06/1998
39 27500043 Maria Karla Silva Amancio de Souza 11/04/1982
40 27500333 Mario Luis Broday 17/09/1965
41 27500273 Marizete Santos Pineda 28/02/1979
42 27500356 Matheus Mikael Carlos 21/06/1999
43 27500163 Nelson David da Silva Pereira 06/02/1983
44 27500039 Paula Jaqueline Orlando 22/03/1990
45 27500096 Paulo Henrique Ismael Damazio 10/05/1990
46 27500191 Paulo Sergio da Rosa 23/06/1980
47 27500249 Reginaldo Rodrigues Viana 01/12/1975
48 27500209 Ricardo Alberto Couto Costa 10/06/1975
49 27500317 Rita de Cássia da Silva Santana 09/02/1969
50 27500194 Romulo Aparecido Sabino da Silva 27/04/1997
51 27500312 Ronaldo Guarnieri 29/11/1969
52 27500263 Tamires Silvério de Lavra 17/12/1989
53 27500300 Tatiana Cristina da Silva 25/04/1993
54 27500413 Valdemir Faustino Dias 03/06/1971
55 27500364 Vinicius Eduardo da Silva 20/02/2006
56 27500319 Wallacy Donizete Teixeira 29/05/2002
57 27500115 Wellington Oliveira Martins 24/05/1993
58 27500311 Wilton Henrique Figueiredo dos Santos 09/07/1991

Mogi Guaçu, 04 de julho de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL